
 3
5
.8
2

 3
6
.12

 36.21

 35.89

 35.49

 
3
5
.4

3

 
3
5
.3

0

 
3
5
.2

4

 35.19

 35.16

 
3
5
.18

 
3
5
.2

9

 35.28

 35.41 
3
5
.4

0

 35.29

 
3
5
.3

0

 34.99

 
3
5
.0

4

 34.93

 
3
4
.9

2

 
3
4
.9

7

 
3
5
.12

 
3
5
.19

 
3
5
.0

8

 
3
5
.3

1

 35.4
1

 
3
5
.3

9

 35.61

 
3
5
.5

5

 
3
5
.4

6

 
3
5
.3

4

 3
5
.2

7

 
3
5
.5

2

 
3
5
.4

7

 
3
5
.4

2

 
3
5
.4

5

 35.68

 35.74

 36.31

 36.4
2

 36.58

 3
6
.3
0

 36.13

 3
5
.9
2

13001:001:0999

Järveäärse

22401:004:0275

Kiige

22401:004:0785

Tähe

22401:004:0786

Viktoria

22401:004:0609

Stani

22401:004:0780

Alberti

22401:004:0098

Jenni

p
i
n
n
a
s
t
e
e

orient

orient

orient

orient

orient

orient

orient

o
r
ie
n
t

22401:004:0098

Jenni13001:001:0127

Aleksi

X = 6544600

Y
 
=
 
6
8
8
0
0
0
 

X = 6544700

Y
 
=
 
6
8
8
0
5
0
 

X = 6544750

Y
 
=
 
6
8
8
0
0
0
 

MPS kood:1106110010010 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

MPS kood:110611001001
0 Kuru 001

M
P
S
 
k
o
o
d
:1
10

6
11
0
0
10

0
10
 
K
u
r
u
 
0
0
1

22401:001:0655

Metsaveere

Mõõtkava:

Joon nr:

Töö nr:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

e-mail:

Reg nr:

Aadress: Kuupäev:Tellija:

Projekteerija: Jaanus Kaldoja

Elektrilevi OÜ

+372 5534119Telefon:

MTR: TEL002388

jaanus@stromtec.ee

12688881

M1:500 A2

001

Tartumaa, 61714
Päevalille 2-2 , Ülenurme

Asendiplaan

24-168

18.10.2024

m
in
. 
2
5
 c

m ra
ja
ti
s
e
 t
e
g
e
li
k

p
a
ig
a
ld

u
s
s
ü
g
a
v
u
s

k
a
a
b
li
 p

a
ig
a
ld

u
s
s
ü
g
a
v
u
s

k
a
a
b
li
 p

a
ig
a
ld

u
s
s
ü
g
a
v
u
s

ra
ja
ti
s
e
 t
e
g
e
li
k
 p

a
ig
a
ld

u
s
s
ü
g
a
v
u
s

v
a
s
ta

v
a
lt
 l
a
h
ti
k
a
e
v
a

m
is
e
le

m
in
. 
2
5
 c

m

v
a
s
ta

v
a
lt
 l
a
h
ti
k
a
e
v
a

m
is
e
le

või trassivaldaja nõusolekul)
tagada pealt-poolt ristumise gabariite
(Rakendada juhtudel kui ei ole võimalik
RISTUMINE ALLPOOL RISTUMINE PEALTPOOLT

kommunikatsioon
olemasolev maa-alune 

projekteeritud trass

(VESI, KANALISATSIOON, KAUGKÜTE, SIDE...)
RISTUMINE TEISTE MAA-ALUSTE KOMMUNIKATSIOONIDEGA

0
.2
-

0
.3

0
.1

min 0.1 De min 0.1

m
in
 
0
,7
 
m

võimalusel kohapealsest

täide kivivabast pinnasest

kivises pinnases liivapadi

märkelint

(üks kaabel kaevikus ja torus)

mehhaniline lahtine kaeve,

HALJASALA ALL

0.40

kaitsetoru , 450N

lõike asukoht
muru

huumusmuld

muru ( III muruklass)

huumusmuld  

h= 10cm

kohalik pinnas 

Haljasala katte taastamine 

Kruuskatte taastamine 

kruusalus  h= 20 cm

 0...32 segu 3, h= 20cm
purustatud kruus fr

0,5 m/ööpäevas)
filtratsioonimoodul vähemalt 
liiv (nõutav 

Ol. olev või planeeritav maapind

N

 
5. Kõik trassid on kooskõlastatud maaomanikega ning teiste kommunikatsioonide valdajatega.
Ristumised teiste kommunikatsioonidega vt. seletuskirjast.
4. Maakaabel paigaldada kogu mahus kaitsetorusse 0,7 m sügavusele või vastavalt joonisel viidatule. 
3. Enne ehitustööde algust tuleb projekteeritud kaablitrassi asukoht looduses maha märkida.
Normdokumentide nimekirja vt. seletuskirjast.
2. Kaablite ja elektriseadmete paigaldamisel järgida kehtivates normdokumentides sätestatut ja valmistajatehase nõudeid. 
1. Projekt on teostatud digitaliseeritud alusplaanile vastavalt Elektrilevi OÜ poolt väljastatud projekteerimisülesandele nr 480249.
Märkused:

0.00

Kilbi paigalduskõrguse tähis

Varem projekteeritud/paigaldatud 0,4kV kaabel

Kruusa/killustikkattega tee taastamine

Haljastuse taastamine (kaevetööde ala)

Katastriüksuse piir

Olemasolev veetrass

Olemasolev kanalisatsiooni/ survekanali trass

Olemasolev drenaazitrass

Olemasolev sidetrass

Olemasolev kp õhuliin

Olemasolev mp õhuliin

Olemasolev kp kaabel

Olemasolev mp kaabel

Projekteeritud kaablikaitsetoru 1250N 

Projekteeritud maandus

Projekteeritud liitumiskilp, jaotuskilp

esimene nr näitab kaablite arvu kaevikus

Projekteeritud 0,4 kV kaablitrass 450N kaitsetorus

TINGMÄRGID ASENDIPLAANIL:

Tööprojekt
Kuru küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond. LC2367
Järveäärse kinnistu liitumine elektrivõrguga

I

Paigaldussügavus 1m 
kaitsetorus L=62m
PVC 110 750N 
MPL432626 L=3+62+3
JK69178-LK232182
Projekteeritud AXPK 4G50

Paigaldussügavus 1m 
kaitsetorus L=21m
PVC 110 750N 
MPL432623 L=3+21+10
JK69177-ÕL M21
Projekteeritud AXPK 4G120

Paigaldussügavus 1m 
kaitsetorus L=171m
PVC 110 750N 
MPL432624 L=3+171+3
JK69177 -JK69178
Projekteeritud AXPK 4G120

Paigaldussügavus 1m 
kaitsetorus L=62m
PVC 110 750N 
MPL432625 L=3+62+3
JK69178-LK232180
Projekteeritud AXPK 4G50

Y=688011.98
X=6544649.13
Liitumiskilbi tagakülje tsentri koordinaadid:

Kõri ots tuua maapinnale ning isoleerida.
Paigaldada kõri tarbija kaablile D50 4m
Rajada potentsiaalitasandusringiga maanduspaigaldis.

0.00=35.20 (NB! täpsustada planeeritavat pinnase kõrgust)

teostada ida poole
Kilbi ukse avanemissuund 

LK232180

Y=688002.31
X=6544710.13
Liitumiskilbi tagakülje tsentri koordinaadid:

Kõri ots tuua maapinnale ning isoleerida.
Paigaldada kõrid tarbija kaablile D50 2x4m
Rajada kordusmaanduspaigaldis.

0.00=35.40 (NB! täpsustada planeeritavat pinnase kõrgust)

teostada ida poole
Kilbi ukse avanemissuund 

LK232181, JK69178

Y=687992.87
X=6544769.65
Liitumiskilbi tagakülje tsentri koordinaadid:

Kõri ots tuua maapinnale ning isoleerida.
Paigaldada kõrid tarbija kaablile D50 2x4m
Rajada potentsiaalitasandusringiga maanduspaigaldis.

0.00=35.10 (NB! täpsustada planeeritavat pinnase kõrgust))

teostada ida poole
Kilbi ukse avanemissuund 

LK232182

Olemasolev LK toitekaabel ühendada projekteeritud JK-sse

Olemasolev LK võtta JK toitele

teostada ida poole
Kilbi ukse avanemissuund 

Olemasoleva LK kõrvale
JK69178

9m kl2
paigaldada TAN puittugi 
kompenseerimiseks 
Liinitõmbe 


